Art. 10 dell’OCSR n. 109/2020 – Finanziamento dei servizi tecnici di ingegneria e architettura 

per l’individuazione dell’opera di mitigazione per l’area situata in frazione San Cipriano nel 

Comune di Folignano (AP). Assegnazione all’USR Marche di € 96.000,00 (euro 

novantaseimila/00) a valere sul fondo di cui alla Ord. 107/2020. 

Il Commissario straordinario del Governo per la riparazione, la ricostruzione, l'assistenza alla 

popolazione e la ripresa economica dei territori delle regioni Abruzzo, Lazio, Marche e Umbria

[...]

procedere all’affidamento dell’incarico professionale per la redazione del PFTE dell’opera di 

mitigazione del versante in frana in fraz. San Cipriano nel Comune di Folignano (AP); 

Vista l’ulteriore nota pervenuta dall’USR Marche, acquisita con prot. n. CGRTS-0047384-A-

02/12/2024, contente la richiesta di risorse economiche pari a € 96.000,00 (euro novantaseimila/00) 

per la copertura delle spese tecniche relative alla redazione del PFTE, del progetto esecutivo, della 

direzione dei lavori di mitigazione per ridurre il livello di pericolosità e rischio da frana; 

Vista la nota a firma del Dott. Gianni Scalella, Funzionario geologo della Struttura commissariale,